ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE CANCELAMENTO

         O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, torna público aos interessados que:

         Pregão Presencial nº. 002/2015 – Referente à Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de

Agenciamento de Estágios de Estudantes foi cancelado.

                                                                                      José Claudio Ferreira Martins
                                                                                              Prefeito Municipal